

کوتاه

کلاهبرداری یا **بارسیدساز اینترنتی**

رئیس پلیس فتا استان زنجان از دستگیری کلاهبرداری که با رسیدساز جعلی مبادرت به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، خبر داد و گفت: در پی مراجعه و شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه شخصی با ارائه رسیدجعلی اقدام به کلاهبرداری از وی کرده است، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سیداحمد موسوی افزود: برابر با اظهارات شاکی، شخصی به ظاهر مسافر در قبال دریافت خدمات مکانیکی، پس از دریافت شماره کارت شاکی اعلام می‌کند هزینه خدمات ارائه شده را به‌صورت اینترنتی واریز کرده است و اقدام به ارائه رسید پرداخت بانکی می‌کند، در ادامه مالباخته پس از بررسی حساب بانکی خود متوجه می‌شود که هیچ‌گونه وجهی به حساب بانکی واریز نشده و رسید ارائه شده جعلی بوده است. این مسئول انتظامی بیان داشت: با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت معلوم در یکی از استان‌های کشور مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا زنجان منتقل شد. وی با بیان اینکه متهم پس از مواجهه با مدارک و مستندات جمع‌آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به جرم خود اعتراف کرد. متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. وی به شهروندان توصیه کرد: در داد و ستدها به رسید ارائه شده توسط خریدار اعتماد نکنند و با بررسی حساب بانکی از واریز وجه اطمینان حاصل کنند. سرهنگ موسوی تأکید کرد: کاربران توصیه‌های پلیس فتا را جدی بگیرند و نسبت به فعال‌سازی سامانه پیامکی حساب بانکی خود اقدام کنند تا در صورت واریز و برداشت وجه مطلع شوند.

انهدام باند سارقان مامور نا

جانشین پلیس آگاهی فراجا از انهدام باند سارقان مامور نا که اقدام به ۷۱ فقره سرقت در استان‌های البرز و تهران کرده بودند، خبر داد. سردار فرامرز به گذر گفت: به‌دنبال افزایش سرقت‌ها تحت عنوان مأمور در سطح استان البرز و فرماندهی انتظامی غرب استان تهران رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت و مشخص شد که سرنشینان سه دستگاه خودرو با معرفی خود به‌عنوان مامور پلیس اقدام به سرقت از مردم کرده و حس ناامنی را در بین شهروندان به خصوص مال باختمان به وجود آورده بود. وی با بیان اینکه موضوع شناسایی و دستگیری سارقان، کشف و استرداد اموال مسروقه به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی در دو استان قرار گرفت، بیان داشت: سرانجام کارآگاهان با مهارت و به‌کارگیری اقدامات فنی و اطلاعاتی هویت ۵ نفر از سارقان را که همگی دارای سوابق کیفری بودند، شناسایی کرده و در یک عملیات منسجم و به‌صورت همزمان آن‌ها را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.
جانشین پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه ماموران استان در بازرسی از منازل متهمان تعداد ۳۰ دستگاه همراه مسروقه و دو خودروی مورد استفاده در سرقت‌ها کشف و ضبط کردند، گفت: در تحقیقات به عمل آمده متهمان تاکنون به ۷۱ فقره سرقت در سطح استان‌های البرز و فرماندهی غرب استان تهران اعتراف کردند. وی با اشاره به اینکه تاکنون کارآگاهان استان با هوشیاری توانسته‌اند ۳۳ نفر از مالباختگان را شناسایی کنند، خاطر نشان کرد: تحقیقات در راستای شناسایی سایر مال باختمان توسط پلیس ادامه دارد.

توقیف مزدا با ۸۱ کیلو تریاک

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف بیش از ۸۱ کیلو تریاک از یکدستگاه خودروی مزدا در بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: در این عملیات، یک قاچاقچی سابقه‌دار دستگیر شد. سرهنگ حسین باباپور، بیان داشت: با تحقیقات انجام شده از سوی مأموران این یگان مشخص شد یکی از موادفروشان سابقه‌دار با تهیه مواد مخدر از مرزهای جنوبی کشور، در صدد انتقال آن به شهر تهران از استفاده از یکدستگاه خودروی مزداست که دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان داشت: با انجام تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد متهم در حال ترده در محورهای مواصالتی به تهران است و نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی منعکس و دستور توقیف خودرو و دستگیری راننده آن اخذ شد. وی افزود: به‌دنبال این موضوع بلافاصله تیم‌های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران به محورهای مواصلاتی شهر تهران اعزام و پس از چندین ساعت گشت‌زنی نامحسوس و هدفمند سرانجام خودروی مورد نظر را در بزرگراه آزادگان مشاهده و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه آن را متوقف و راننده آن را دستگیر کردند. سرهنگ باباپور تصریح کرد: در بازرسی از خودروی متهم ۸۱ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف شد و متهم پس از انتقال به پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، به جرم خود اعتراف کرد.
جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در پایان خاطر نشان کرد: متهم به‌همراه مواد مکشوفه به دادسرا منتقل شد.

آرامش مله

<div><div> </div>پنجشنبه ۰۵ • ۰۳ • ۱۴۰۲</div>
--

کلاهبرداری تحت عنوان فروش لباس ارزان قیمت

در پلیس فتا اظهارداشتند: «با راه‌اندازی یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش لباس ارزان قیمت مراجعہ‌کنندگان را با ترندف فروش فوری ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن نبودیم.» رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را فقط از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید زیرا افراد سودجویان فضا را مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود می‌دانند و از ساده‌لوحی برخی از کاربران پلی می‌سازند برای رسیدن به مقاصد مالی نامشروع خود، همچنین قبل از دریافت کالا و بررسی سالم بودن و تطابق داشتن با خریدتان وجهی را به‌عنوان تسویه و یا بیعانه پرداخت نکنند.

کلاهبرداری کرده بودند. آنها پس از حضور

داد: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و به‌کارگیری فنون تجربی و علمی ادمین و عامل اصلی صفحه این وب‌تیک اینستاگرامی شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرمان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری فردی که ۶سال پیش با هجوم به یک مراسم عروسی در شرق تهران فردی را به‌قتل رسانده و متواری شده بود، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت:اواخر سال ۱۳۹۶، وقوع درگیری خونینی در یک مراسم عروسی در مرکز تهران از سوی شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه کارآگاهان در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند که هدف ضربات چاقو در یک نزاع قرار گرفته بود، بیان داشت: بررسی‌های اولیه نشان می‌داد قاتل

به‌همراه برداشش وارد این مراسم عروسی شده و با افرادی درگیر شده‌اند. همچنین مشخص شد که قاتل با برگزارکنندگان مراسم عروسی از گذشته اختلاف شخصی داشته و به همین خاطر برای درگیری راهی محل مورد نظر شده است. ولیپور گودرزی افزود: قاتل ابتدا با عریده‌گشش مراسم را برهم‌زده و سپس با برگزارکنندگان عروسی درگیر که در جریان این نزاع یک مرد جوان را با ضربات چاقو به قتل رسانده و پس از جنایت پا به فرار گذاشته است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ این حادثه: تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه پس از گذشت ۶سال کارآگاهان با روش‌های علمی و بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم

متمم به‌صورت تک‌تک در دستگیر شدند. سرهنگ محمد گلوانی

دستگیری قاتلان فراری

فرمانده انتظامی چالدران از دستگیری ۳ قاتل فراری خبر داد. سرهنگ محمد گلوانی اظهارداشت: در پی وقوع یک فقره قتل (مرد ۳۵ساله) با کلت کم‌ری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی و با استفاده از امکانات نوین پلیسی در نهایت ۳نفر شناسایی، دستگیر شدند. سرهنگ گلوانی ادامه داد:

معاون پلیس آگاهی فراجا خبر داد:

انهدام ۱۲ شرکت هر می ودستگیری ۱۵۷ نفر

اطلاع‌رسانی شده است که موظبان می توانند با مراجعه به این سایت اطلاعات جامعی در مورد فعالیت شرکت‌های هر می کسب کنند. وی ادامه داد: نحوه فعالیت و اسامی شرکت‌های بازار یابی شبکه‌ای نیز در سایت نتورک مارکتینگ <http://www.networkmarketing.mimt.gov.ir> و ایران هشدار اطلاع‌رسانی شده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از شهروندان خواست که از پرداختن به فعالیت‌هایی که دریافت سود آن منوط به وارد کردن اعضای جدید است، جدا خودداری کنند و موارد مشکوک را در اسرع‌وقت با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

زورگیری از زنان با تهدید سلاح سرد

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ مرد خبر داد که با تهدید سلاح سرد از بانوان زورگیری می‌کردند. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: ماموران کلانتری ۱۴۱ شهرک راه‌آهن در حال گشتزنی در محدوده خیابان کاج تهران به یکدستگاه موتورسیکلت ۲ ترک که افراد گذری از خیابان را زاع‌زنی می‌کردند، مشکوک شده و آنها را تحت مراقبت ویژه پلیسی قرار دادند. وی گفت: متهمان در همین حین به طرف خانمی حمله‌ور شده و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری کردند که مأموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شده و متهمان به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی با اقدامات پیش‌دستانه پلیس و آمادگی مأموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر ۲ متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و بررسی‌های بیشتر از متهمان سه دستگاه تلفن همراه کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان ۵۰ و ۲۳ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۶ فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر اعتراف کرده و اظهارداشتند که پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته‌اند. سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت خاطر نشان کرد: در این رابطه شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.

قتل جوان ۲۰ساله در بازی بسکتبال

معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران از وقوع درگیری منجر به چاقوکنشی و قتل جوان ۲۰ ساله حین بازی بسکتبال در بازار خیر داد. سرهنگ سیدجعفر ساداتی از وقوع درگیری منجر به چاقوکنشی حین بازی بسکتبال در بابل خبر داد و گفت: در این حادثه جوانی ۲۰ساله به علت شدت جراحات وارده پس

از انتقال به مرکز درمانی جان باخت. معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران از وقوع درگیری منجر به چاقوکنشی و قتل جوان ۲۰ ساله حین بازی بسکتبال در بازار خیر داد. سرهنگ سیدجعفر ساداتی از وقوع درگیری منجر به چاقوکنشی حین بازی بسکتبال در بابل خبر داد و گفت: در این حادثه جوانی ۲۰ساله به علت شدت جراحات وارده پس

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از اجرای مرحله نخست طرح شناسایی و پلمب شرکت‌های هر می و بازار یابی شبکه‌ای غیرمجاز خبر داد و گفت: تاکنون ۱۲ شرکت هر می شناسایی و منهدم و ۱۵۷ نفر نیز دستگیر شدند. سرهنگ عبدا..چولکی اظهارداشت: در راستای طرح شناسایی و پلمب شرکت‌های بازار یابی شبکه‌ای غیرمجاز و دیسه‌های هر می، مرحله نخست این طرح با استفاده از امکانات و حداکثر توان پرسنلی و ظرفیت پلیس‌های تخصصی به مدت ۶روز در سراسر کشور به مرحله اجرا آمد.وی با بیان اینکه این طرح در اواسط اردیبهشت سالجاری برگزار شد، افزود: کارآگاهان مبارزه

توقیف ۲ فرزند قاچق حامل دام زنده قاچاق

فرمانده پایگاه دریابانی قشم از توقیف ۲ فرزند قایق تندرو حامل دام زنده قاچاق با تلاش مرزبانان این پایگاه در آب‌های این جزیره خبر داد. سرهنگ صفر متاجی اظهارداشت: مرزبانان پایگاه دریابانی قشم هنگام گشت‌زنی و کنترل مرزهای آبی در محدوده آب‌های این جزیره در خلیج فارس ۲ فرزند قایق تندرو حامل احشام قاچاق را مشاهده و در عملیات تعقیب و گریز، آنها را ناچار به توقف کردند. وی با اشاره به اینکه این محموله قاچاق شامل ۵۳ رام داس زنده است، ادامه داد: در این عملیات دریابانی، پنج نفر از قاچاقچیان دستگیر شدند. فرمانده پایگاه دریابانی قشم توضیح داد: ارزش احشام کشف شده ۱۸ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ متاجی با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند به وسیله قایق‌های تندرو این محموله دام زنده را به کشورهای حوزه خلیج‌فارس منتقل کنند، افزود: خوشبختانه با اقدام ماموران و عملیات ضربتی مرزبانان، از خروج این محموله ارزشمند دام از مرزهای کشور و خسارات ناشی از آن جلوگیری شد. وی اضافه کرد: در یادلان پایگاه دریابانی قشم با قاطعیت و اشراف کامل بر مرزهای آبی این خطه از مهین اسلامی نظارت کامل دارند و مقابله با قاچاق دام زنده، قاچاق سوخت و بر خورد با افراد سود جو را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

نظر به اینکه خانم عزت مضافی بایگی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۳۶۰۹۶ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران حوزه ثبتی اسلام‌شهر در

خواست افراز سهم مشاعی خود از پلاک مرقوم را نموده و منجر به صدور تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز شده و موازه افراز اعلام داشته به آدرس مالک مشاعی بسه دانگ دیگر دسترسنی ندارد فلذا در اجرای مادتین ۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مرتب ابلغ تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع مالک مشاعی بسه دانگ به استناد ماده ۱۷ آیین نامه اجرا یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار جهت اطلاع مالک مشاعی آگهی تا چنانچه اعتراضی نسبت به تصمیم واحد ثبتی داشته باشد مراتب اعتراض خود را ظرف مهلت ۱۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به مرجع قضایی محل وقوع ملک تسلیم نمایند ضمنا در صورت عدم وصول اعتراض این واحد ثبتی برابر مقررات نسبت به تکلیف قانونی خود عمل خواهد نمود.
شناسه آگهی: ۱۵۰۰۹۰۱
م / الف / ۸۶
سجاد ایزدی -سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسین رستمیان طبری

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)

آقای ارسلان سلیمی ترکمانی باتسلیم یک برگ استنباطیه و درخواستی به شماره وارده ۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ اعلام داشته سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۵۰ متر مربع پلاک ۱۷۹۸ فرعی از ۴۳ اصلی مفروز از ۱۵۵۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران با ذیل ثبت ۲۲۰۲۴ صفحه ۱۹۹ خودروی ۱۳۶ با شماره چاهی ۲۷۶۰۰۰۰۰ فرعی از ارسلان سلیمی ترکمانی صادر گردیده است. اکنون مالک اعلام مفقودی سند بعلت سهل انگاری و جابجایی را نموده است لذا تقاضای صدور سند المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۵/۱/۱۸ مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند مالکیت با سند مذكور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۵۰۰۹۲۲
م / الف / ۸۵
سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسین رستمیان طبری

خبر

انهدام باند هر می

جانشین انتظامی استان مازندران از انهدام باند هر می موسوم به شرکت «مکس اوت» خبر داد و گفت: در رابطه با این پرونده ۱۱ نفر بازداشت شده‌اند. سرهنگ سیدموسی حسینی اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های متعدد از شهروندان تحت عنوان عضویت در باند هر می موسوم به شرکت «مکس اوت» موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، ۱۱ مرد با ایجاد یک هرم تحت عنوان شرکت مکس اوت با ترندهایی از قبیل جذب و شرکت‌گردشگری و اعطای مدرک، جوانان را اغفال و جذب کرده و برای ضمانت از مال باختمان مبالغ زیادی دریافت و کلاهبرداری کرده‌اند. جانشین انتظامی مازندران بیان داشت: بنا بر حساسیت موضوع، تحقیقات به‌صورت تخصصی آغاز شد و در مرحله اول کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی هویت متهمان را شناسایی کردند. این مقام انتظامی مازندران عنوان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در گام بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی مخفیگاه‌های ۱۱ متهم را در نقاط مختلف شهرستان محمودآباد شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی موفق به دستگیری آنها شدند. سرهنگ حسینی افزود: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد تشکیل باند هر می موسوم به شرکت مکس اوت اعتراف کردند. جانشین انتظامی استان مازندران خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کلاهبرداری میلیاردی ارزش‌های دیجیتال

فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده از دستگیری کلاهبرداری که در حوزه رمز ارز مبادرت به کلاهبرداری میلیاردی از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ محسن غنیمتی افزود: در پی مراجعه و شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری رایانهای به بهانه سیگنال‌دهی در حوزه فارکس (سیگنال‌دهی با برآیند مثبت) موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت معلوم در یکی از استان‌های کشور مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا خدابنده منتقل شد. سرهنگ غنیمتی با بیان اینکه متهم پس از مواجهه با مدارک و مستندات جمع‌آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به جرم خود اعتراف کرد؛ گفت: شگرد کلاهبرداری این فرد سیگنال‌دهی در حوزه فارکس و در بستر تلگرام بوده که به این بهانه اقدام به معامله‌گری رمز ارزهای مالباخته به نفع خود می‌کرد. فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده در پایان ضمن هشدار به شهروندان تأکید کرد: عموم مردم با توجه به شیب تند وقوع پرونده‌های کلاهبرداری در حوزه رمز ارزها، قبل از ورود به هر حوزه‌ای به ویژه رمز ارزها، با اصول و قوانین و همچنین مخاطرات آن آشنا شوند.

واژگونی خودرو و بایک کشته

رئیس پلیس راه استان البرز از وقوع حادثه واژگونی یکدستگاه خودرو ال ۹۰ در منطقه هیو شهرستان ساوجبلاغ خبر داد و گفت: متأسفانه در این حادثه راننده خودرو در دم فوت و ۲ ترششین آن دچار مجروحیت شدند. سرهنگ پیمان کرمی بیان داشت: خبری مبنی بر واژگونی یکدستگاه خودرو ال ۹۰ در جاده هیو شهرستان ساوجبلاغ به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس راه برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد که یکدستگاه خودرو برآید در این جاده در حال تردد بوده که لاستیک آن از خودرو جدا شده و باعث واژگونی ال نودمذکور شده است. رئیس پلیس راه استان البرز اضافه کرد: متأسفانه در این حادثه راننده خودروی ال ۹۰ در دم فوت و دو ترششین آن از نواحی کمر و دست دچار مجروحیت شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد:با حضور عوامل اورژانس مسدومان حاد برای روند درمان به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ کرمی در پایان خاطر نشان کرد که علت تامه حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

آگهی فقدان از بین رفتن سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)

احتراما عطف به درخواست و به شماره وارده ۵۵۷۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۶ اعلام می‌دارد سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم سمت جنوب شرقی بمساحت ۵۲ متر مربع قطعه ۱۶ تفکیکی بانضمام یک تفکیکی بمساحت ۱۰-۸۰ متر مربع و بخش دانگ یک قطعه انباری قطعه به ۱۶ بمساحت ۸۰- متر مربع واقع پلاک ۱۷۹۱۶۰ ۶۵۰ فرعی از ۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۶۷۷۳ فرعی از اصلی مذکور به شماره دفتر املاک ۲۱۴ صفحه ۳۴ ثبت ۳۴۵۱۳ سربال چاهی ۲۵۴۶۹۴ بنام خانم مریم ایرجی ساس ثبت و صادر شده است که اکنون وکیل مالک عبدالله فتعی آذر طبق وکالت نامه شماره ۱۳۸۵/۹/۹-۱۳۶۲۸-۱ درخواست سند مالکیت المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۵/۱/۱۸ مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند مالکیت با سند مذكور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۵۰۱۰۰۲
م / الف / ۸۴
سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسین رستمیان طبری

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)

آقای حسن عابدیان فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۳۵۶۴ صادره از تهران با تسلیم یک برگ استنباطیه و درخواستی به شماره وارده ۴۵۲۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ اعلام داشته سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان بمساحت ۶۶/۶ متر مربع قطعه ۳ تفکیکی به پلاک ثبتی ۳۵۵۹۰ فرعی از ۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۷۶۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهیرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۱۰۵۹۰۳۱۴۵۸ بنام حسن عابدیان ثبت و سندن قطعه ۹۸ صادر و تسلیم شده است حسب اظهار بعلت سرقت مفقود گردیده است. لذا تقاضای صدور سند المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۵/۱۰/۱۸ مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند مالکیت با سند مذكور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۵۰۱۰۰۲
م / الف / ۸۴
سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسین رستمیان طبری